[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研39号

关于公布2017年莆田市小学数学课堂

教学观摩研讨活动结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直有关小学：

根据莆市教院[2017]研8号《关于举办2017年莆田市小学数学课堂教学观摩研讨活动的通知》精神，各县区教师进修学校和市直有关小学积极开展了相应的活动，从中遴选出优质课参加本次活动。在此基础上，我院组织有关人员对各单位选送的优质课进行了认真评选，张珍梅、陈琳等15位老师分别获一、二等奖，现将评选结果予以公布。

附件：2017年莆田市小学数学课堂教学观摩研讨活动获

奖名单

 莆田市教师进修学院

                          2017年5月22日
附件：

2017年莆田市小学数学课堂教学观摩研讨活动获奖名单

第一学段（7节）

一等奖（3节）

1.课    题：（人教版）二下《认识算盘》

  授课教师：莆田市第二实验小学　　　张珍梅

  指导教师：莆田市第二实验小学　　　龚朱红

　　　　　　莆田市第二实验小学　　　崔玉兰

2.课    题：（人教版）二下《简单的推理》

　授课教师：荔城区梅峰小学　　　　　陈蕴钰

　指导教师：荔城区教师进修学校      林  志

　　　　　　荔城区梅峰小学　　　　　张丽芳

3.课    题：（人教版）三下《认识面积》

　授课教师：莆田学院附属实验小学　　何晶

　指导老师：莆田学院附属实验小学　　陈仁仙

　　　　　　莆田学院附属实验小学　　陈小斌

二等奖（4节）
4.课    题：（人教版）二下《有余数的除法》

　授课教师：仙游县实验小学　　　　　王丽凤

　指导教师：仙游县教师进修学校      张国云

　　　　　　仙游县实验小学　　　　　黄海燕

5.课    题：（人教版）一下《想一想  摆一摆》

　授课教师：秀屿区实验小学　　　　　徐秀烟

　指导老师：秀屿区实验小学　　　　　林朝煌

　　　　　　秀屿区实验小学　　　　　郑荔花

6.课    题：（人教版）三上《长方形与正方形的认识》
　授课教师：涵江区三江口中心小学  　梁雪梅
　指导老师：涵江区三江口中心小学    林建立

　　　　　　涵江区教师进修学校    　郑秀忠
7.课    题：（人教版）三下《长方形和正方形的面积》
　授课教师：城厢区第一实验小学　　　徐秋红
　指导教师：城厢区第一实验小学　　　林建英

　　　　　　城厢区教师进修学校　　　吴丽琴

第二学段（8节）

一等奖（3节）

1.课    题：（人教版）五下《找次品》

　授课教师：莆田市实验小学　　　　　陈琳

　指导教师：莆田市实验小学　　　　　陈秀娟

　　　　　　莆田市实验小学　　　　　林碧英

2.课    题：（人教版）四下《平均数》

　授课教师：北岸开发区山亭中心小学　林丽琴

　指导老师：北岸开发区山亭中心小学　林继勇

　　　　　　北岸开发区山亭中心小学　黄海花

3.课    题：（人教版）四下《三角形内角和》

　授课教师：仙游县龙华中心小学　　　林 和

　指导老师：仙游县教师进修学校      叶建炳

　　　　　　仙游县龙华中心小学　　　陈天琰

二等奖（5节）

4.课    题：（人教版）四下《平均数》
授课教师：荔城区麟峰小学　　　　　宋希敏
指导教师：荔城区教师进修学校　　　林　志

　　　　　荔城区麟峰小学　　　　　陈春莺

5.课    题：（人教版）五下《分数与除法》

　授课教师：秀屿区东庄中心小学　　柯珍瑜

　指导老师：秀屿区教师进修学校　　唐少雄

　　　　　　秀屿区东庄中心小学　　李碧霞

6.课    题：（人教版）五下《最大公因数》
　授课教师：城厢区筱塘小学　　　　阮素娥

　指导老师：城厢区筱塘小学　　　　曾玉碧

　　　　　　城厢区教师进修学校　　林国忠

7.课    题：（人教版）五上《位置》
　授课教师：涵江区白塘中心小学　　柯永珍

　指导老师：涵江区白塘中心小学  　方黎瑛

　　　　　　涵江区白塘中心小学　　陈河
8.课    题：（人教版）六下《鸽巢问题》

　授课教师：湄洲第一中心小学　　　　陈金秀

　指导教师：湄洲第一中心小学　　　　高春香

  　　　　　湄洲第一中心小学　　　　林福仁

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年5月22日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -